СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЧАПАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ТЮЛЬГАНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

23.06.2020                                                                                                    № 256
с. Владимировка
О назначении выборов депутатов Совета депутатов муниципального

образования Чапаевский сельсовет Тюльганского района Оренбургской области  четвертого созыва

             На основании п.7 ст.10 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в  референдуме граждан Российской Федерации», части 1,  статьи 7 Закона Оренбургской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Оренбургской области» и Устава муниципального образования Чапаевский сельсовет, Совет депутатов Чапаевского сельсовета решил:

 1 Назначить выборы депутатов Совета депутатов муниципального образования Чапаевский сельсовет Тюльганского района Оренбургской области четвертого созыва на 13 сентября 2020 года.

2. Расходы на проведение выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования Чапаевский сельсовет Тюльганского района Оренбургской области четвертого созыва провести за счет средств местного бюджета.

3. Решение вступает в силу после его официального опубликования в районной газете «Прогресс-Т»

Глава муниципального образования-                                        М.Ш.Ишембетов
председатель Совета депутатов
Разослано: райадминистрации, райпрокурору, в дело